



Tlf.: +45 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR no. 20 22 26 70

**INTER-SIGN APS**

**BRUNBJERGVEJ 1, 8240 RISSKOV**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 5 May 2021*

---

**René Liendgaard Rasmussen**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 35 40 51 86**  
**CVR NO. 35 40 51 86**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Inter-Sign ApS  
Brunbjergvej 1  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 40 51 86  
*CVR No.:*  
Stiftet: 23. juli 2013  
*Established:* 23 July 2013  
Hjemsted: Aarhus  
*Registered Office:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

René Liendgaard Rasmussen  
Kim Sørensen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
8000 Aarhus C

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Spar Nord  
Sønder Alle 11  
8000 Aarhus C

AL Finans

**Advokat**  
*Law Firm*

Compass Advokatfirma  
Forstallé 28  
6200 Aabenraa

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og distribution af produkter og løsninger indenfor digital skiltning.

### *Principal activities*

*The Company's activities are production and distribution of products and solutions within digital advertising.*

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på tkr. 2.128 og egenkapitalen pr. balancedagen udgør tkr. 7.963.

### *Development in activities and financial and economic conditions*

*Profit for the year is DKK ('000) 2,128 and equity on the balance sheet date is DKK ('000) 7,963.*

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

*The results for the year are satisfactory.*

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke ansøgt om COVID 19 hjælpepakker.

*The Company has not applied for Covid-19 aid packages in the current financial year.*

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### *Significant events after the end of the financial year*

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

### Egne kapitalandele

Selskabet har i indeværende år erhvervet egne kapitalandele nominelt 16.002 kr., svarende til cirka 20% af selskabskapitalen. Erhvervelse af egne kapitalandele er sket til kurs 4.999,38 Der er efterfølgende vedtaget en kapitalnedsættelse på nominelt 16.002 kr. Egne kapitalandele udgør således pr. statusdagen 0 kr.

### *Treasury shares*

*The Company has acquired treasury shares during the year of a nominal amount of DKK 16,002, equal to approx. 20% of the share capital. The acquisition of treasury shares was made at price 4,999.38. It was subsequently resolved to make a capital reduction of a nominal amount of DKK 16,002. Treasury shares thus amount to DKK 0 at the balance sheet date.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.885.497</b>	<b>5.331.376</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.135.837	-3.084.631
<i>Staff costs</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.749.660</b>	<b>2.246.745</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	18.071	132
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-32.078	-21.175
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.735.653</b>	<b>2.225.702</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-607.750	-493.327
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.127.903</b>	<b>1.732.375</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED PROFIT ALLOCATION</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Overført resultat.....		1.927.903	1.732.375
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT</b> .....		<b>2.127.903</b>	<b>1.732.375</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Lejededpositum..... <i>Rent deposit</i>		48.214	76.414
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>		<b>48.214</b>	<b>76.414</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>48.214</b>	<b>76.414</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.689.137	2.660.492
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		1.537.112	170.563
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>5.226.249</b>	<b>2.831.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		5.804.031	6.723.869
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from Group enterprises</i>		0	412.912
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Receivables from owners and management</i>		141.647	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		87.705	34.178
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>6.033.383</b>	<b>7.170.959</b>
<b>Likvider.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>3.495.981</b>	<b>741.688</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>14.755.613</b>	<b>10.743.702</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>14.803.827</b>	<b>10.820.116</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		kr. DKK	kr. DKK
Selskabskapital.....		63.998	80.000
<i>Share capital</i>			
Overført overskud.....		7.699.083	6.555.178
<i>Retained earnings</i>			
Forslag til udbytte.....		200.000	0
<i>Proposed dividend</i>			
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.963.081</b>	<b>6.635.178</b>
<i>EQUITY</i>			
Anden gæld.....		39.489	65.000
<i>Other liabilities</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>39.489</b>	<b>65.000</b>
<i>Non-current liabilities</i>			
Gæld til pengeinstitutter.....		224.969	533.104
<i>Debt to banks</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.191.140	964.867
<i>Trade payables</i>			
Selskabsskat.....		607.750	493.327
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld.....		2.615.557	2.128.640
<i>Other liabilities</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		1.161.841	0
<i>Accruals and deferred income</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.801.257</b>	<b>4.119.938</b>
<i>Current liabilities</i>			
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.840.746</b>	<b>4.184.938</b>
<i>LIABILITIES</i>			
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.803.827</b>	<b>10.820.116</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Eventualposter mv.	6		
<i>Contingencies, etc.</i>			

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	80.000	6.555.178	0	6.635.178
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.927.903	200.000	2.127.903
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>				
Kapitalnedsættelser..... <i>Capital reduction</i>	-16.002	16.002		0
Køb af egne kapitalandele..... <i>Purchase of treasury shares</i>		-800.000		-800.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> <i>Equity at 31 December 2020</i>	<b>63.998</b>	<b>7.699.083</b>	<b>200.000</b>	<b>7.963.081</b>

**NOTER**  
**NOTES**

				Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
<i>Staff costs</i>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		4	4	
<i>Average number of employees</i>				
Løn og gager.....	2.815.952		2.775.304	
<i>Wages and salaries</i>				
Pensioner.....	8.478		9.967	
<i>Pensions</i>				
Andre omkostninger til social sikring.....	15.981		19.125	
<i>Social security costs</i>				
Andre personaleomkostninger.....	295.426		280.235	
<i>Other staff costs</i>				
	<b>3.135.837</b>		<b>3.084.631</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>2</b>
<i>Other financial income</i>				
Finansielle indtægter i øvrigt.....	18.071		132	
<i>Other financial income</i>				
	<b>18.071</b>		<b>132</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>3</b>
<i>Other financial expenses</i>				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.078		21.175	
<i>Other financial expenses</i>				
	<b>32.078</b>		<b>21.175</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>4</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	607.750		493.327	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>				
	<b>607.750</b>		<b>493.327</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
<i>Long-term liabilities</i>				
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
	31/12 2020	<i>Repayment</i>	<i>outstanding</i>	31/12 2019
	<i>total</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>	<i>total</i>
	<i>liabilities</i>			<i>liabilities</i>
Anden gæld.....	39.489	0	39.489	65.000
<i>Other liabilities</i>				
	<b>39.489</b>	<b>0</b>	<b>39.489</b>	<b>65.000</b>

**NOTER**  
**NOTES**

**Note**

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies, etc.*

**6**

**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakter, med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder. Forpligtelsen vedrørende leje i opsigelsesperioden udgør 95 tkr.

*Rental liabilities*

*The Company has signed tenancy agreements with a notice period 3-6 months. The liability relating to rent in the notice period amounts to DKK ('000) 95.*

**Hæftelse i sambeskatningen**

*Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Sander Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

*The Company is jointly and severally liable together with the parent company and the other Group companies in the joint taxable Group for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.*

*Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Kim Sander Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation*
